
Förändringar i SKAGEN Fonders portföljteam 
 
SKAGEN Fonders investeringsdirektör Kristian Falnes övertar ansvaret för 
förvaltningen av SKAGEN Global. Beate Bredesen blir huvudförvaltare för SKAGEN 
Vekst.  
 
Kristian Falnes ersätter Filip Weintraub, som har valt att efter nio år som ansvarig förvaltare 
för SKAGEN Global fortsätta med investeringar i ett annat format. Han kommer dock att 
fortsätta att vara delägare i SKAGEN AS och kommer att finnas tillgänglig för bolaget även 
fortsättningsvis. De närmaste månaderna kommer Filip Weintraub arbeta tillsammans med 
Kristian Falnes för att säkra att överlämningen av förvaltningen av SKAGEN Global ska ske 
så smidigt som möjligt. Torkell Eide och Chris Tommy Simonsen kommer att fortsätta att 
arbeta i Globalteamet tillsammans med Kristian Falnes.  
 
God historisk avkastning 
Kristian Falnes har arbetat med investeringar i över 20 år. Han började på SKAGEN 1997 
som portföljförvaltare för SKAGEN Vekst och är sedan dess 2000 huvudförvaltare. SKAGEN 
Vekst, som har en global och en norsk del, har en lång historik med exceptionellt hög 
avkastning.  
 
Under de tio år som Kristian Falnes har varit huvudförvaltare har fonden haft en årlig 
genomsnittlig avkastning på 14 procent. Under samma period har oslobörsens huvudindex 
haft en avkastning på 8 procent medan världsindex (MSCI) minskat med 1 procent. Avkast-
ningen i fonden har lett till flera utmärkelser. Således har fonden erhållit högsta rating, AAA 
från Standard & Poor’s, och har fem stjärnor hos Morningstar. En rad priser och utmärkelser 
har gått till både Kristian Falnes och fonden. Kristian Falnes rankas som nummer 5 av1893 
förvaltare i den globala fondkategorin den senaste femårsperioden enligt Standard & Poor’s. 
 

"Vi är glada över att Kristian Falnes har tackat ja till att överta förvaltningen av SKAGEN 
Global. Det är få fondbolag förunnat att kunna ersätta en toppförvaltare med en annan av 
samma kaliber "säger Harald Espedal, koncernchef för SKAGEN Fonder ”Samtidigt vill vi på 
SKAGENs investerares vägnar tacka Filip Weintraub för en strålande insats. Det är glädjande 
att han kommer att vara associerad med oss även i framtiden", fortsätter Harald Espedal.  
 
Kristian Falnes kommer att fortsätta att vara investeringsdirektör i SKAGEN AS och kommer 
att få administrativt stöd från Harald Espedal. 
  
Medförvaltare tar över SKAGEN Vekst 
Beate Bredesen, som har tretton års investeringserfarenhet, kommer att ta över som 
huvudförvaltare för SKAGEN Vekst. Hon har arbetat på SKAGEN sedan 2004 och har 
förvaltat SKAGEN Vekst tillsammans med Kristian Falnes sedan 2006. Beate Bredesen 
kommer att få Ross Porter som medförvaltare. Han har arbetat på SKAGEN sedan 2000 och 
har lång erfarenhet av analys och bolagsselektering.  
 

"Beate Bredesen och Ross Porter är ett spännande team som vi förväntar oss mycket av", 
säger Harald Espedal.  
 
För mer information: 
 



Jonas A Eriksson, kommunikationschef SKAGEN Fonder, 0709 2979 02, 
jae@skagenfonder.se 
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